
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 202 del 22-04-2011 

 
 
OGGETTO: Domanda di autorizzazione estirpazione piante di olivo. Impegno e  acquisto marche 

da bollo. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 22 del mese di Aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTO il progetto esecutivo approvato per i lavori di ampliamento e completamento del cimitero 
capoluogo di Ortona; 
CONSIDERATO che sull’area  in cui  verrà realizzata l’opera pubblica vi sono presenti circa n. 50 
piante di olivo da estirpare; 
CONSIDERATO che vi è la necessità di richiedere l’autorizzazione per l’estirpazione al Servizio 
Ispettorato Provinciale dell’Agricoltura di Chieti; 
RAVVISATA la necessità di n. 2 marche da bollo da € 14,62; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa complessiva di € 29,24 per l’acquisto di n. 2 marche da bollo da € 14,62 
cadauno; 

2. Prelevare la spesa di € 29,24 al cap. 2280 bil. 2011 “ Censi, Canoni, livelli, ect..”. 
 

Il Compilatore 
(ON/) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28-04-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


